様式第４号（第７条関係）

燕市見本市出展小間料補助金実績報告書

　　 年　　月　　日

　燕 市 長　　　　　　　　様

申請者　事業所所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
　　年　　月　　日付け燕商第　　　号で補助金の交付決定通知を受けた件について、下記のとおり実行したので、燕市見本市出展小間料補助金交付規程第７条の規定により報告します。

記

　１　事業報告書

　　　　別紙１のとおり

　２　添付書類
・見本市出展小間料の支払を証するに足る書類の写し

・出展したことを証するに足る書類（写真等）

　　　・燕市見本市出展小間料補助金請求書（様式第５号）

別紙１
見本市出展事業実績報告書
事業所名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：
	１　事業の概要

	(1) 見本市等の名称

	(2) 開催場所・会場

	(3) 開催期間
	　　　年　　　月　　　日
	～
	　　　年　　　月　　　日

	(4) 主催者

	(5) 主な出展品目

	２　事業実績

	(1) 事業の目的（該当項目に☑）
	□ 新規市場販路開拓
	□ 新規商品販路開拓
	□ 新規事業展開

	(2) 事業効果（販路開拓等の見込み）

	(3) 商談実績

	①商談件数
	件
	③成約見込件数
	件

	②成約件数
	件

	３　出展小間料 (単位：円)

	出展小間料（税込み額）
	　　　　　　　　　　　　円（うち、消費税額　　　　　　　　　円）

	出展小間料（税抜き額）
	　　　　　　　　　　　　円 ※対象金額

	交付金額
	　　　　　　　　　　　　円 ※交付決定通知書記載の額

業種：　　　　　　　　　　　　　　　　　　従業員：　　　　　　　　　　　　　　人
別紙２
見本市出展事業実績報告書（実績調査）
事業所名：　　　　　　　　　代表者氏名：　　　　　　　　　電話：
	１　事業の概要

	(1) 見本市等の名称

	２　商談実績
　　※６か月後の商談実績は３か月後の数値も含んだ件数、金額をご記入ください。

	会期終了後から３か月までの
成約件数
	件
	会期終了後から３か月までの
成約額
	千円

	会期終了後から６か月までの
成約件数
	件
	会期終了後から６か月までの
成約額
	千円

	　波及効果・成果　他：

【認定番号　　　　】